maxime diebus istis, originale per patriam transferre, ad instantiamfratris Radulfi monachi Sagiensis,

et generalis procuratoris in Anglia dictorum ahbatis et conventus, preesenti scripto sigillum nostrum

apposuimus in testimonium veritatis. Datum anno Domini ili. CC. quinquagesimo septimo.” *

There is an instrument relating to the monastery De la Seauve Majeur enrolled upon the Vascon

lioll, 17 & 18 Hen. VI. m. 2 , which proves that a Vidijius was nothing more than a certificate : King

Henry writes,

“ Sciatis quod inspeximus quoddam Vidimus sive TiianssumptUxM sub nomine Thomoj Rampston militis, senescalli

Aquitanite, confectum, sigilloque officii sui consignatum in ha?c verba : Thomas Rainpston miles, senescallus Aquitania?, &c.

universis et singulis praesentes litteras inspecturis, visuris, lecturis, et etiam audituris salutem, et priesentibus dare fidem.

Noveritis quod anno, die, et mense infrascriptis in judicio in castro Regis Umbr. Burdegalice, circa horam tertiam, nos pro

tribunali sedentes tenuimus, vidimus, palpavimus, et inspeximus, ac perlegi et publicari alta voce, seu inspici fecimus coram

nobis per clericum publicum ac scribam communem curia? nostree, duas patentes regias literas in pargaineno scriptas, uiiam

videlicet serenissimm et inclitissima; domina? Alienora? quondam Regina? Angli», Ducissa? Normannia; et Aquitanije.

Comitissa; Andegavia?, aliam vero serenissimi et inclitissimi principis Ricardi quondam Regis Anglorum, Ducis Norman-

norum et Aquitannorum, Comitis Andegavensis, suis magnis sigillis cum cera viridi impendenti sigillatas, non vitiatas, non

cancellatas, non abolitas, nec in aliqua earum parte suspectas, sed prorsus omni vitio et suspicione ut prima facie apparebat

carentes, prout ex earumdem tenore clare legebatur nobis, pro parte Reverendi in Christo Patris Domini G. Abbatis

monasterii et conventus ecclesia; Beata? Mariie Silvce Majoris, eas publicari, transcribi, et in hac forma publica redigi

per modum vidimus seu transumpti, sibi fieri atque tradi petentium et requirentium, auctoritate nostra ordinaria et

de certo, adeo ut in singulis agendis, sicuti dictis veris originalibus, plena fides adhibeatur prmsentatis. Quarum quidem

patentium literavum tenor de verbo ad verbum unius post alium sequitur in hunc modum

;

Alienor, &c.

Ilicardus, &c.

Quas quidem literas regias patentes nos, senescallus pradibatus, considerantes quod justa postulantibus non est denegandus

assensus, incontinenter ad postulationem et requestam praedicti abbatis solemniter publicavimus et tenore pimsentimn